
Wettkampf 03.04.2015

Platz Mannschaft Gesamtergebnis
Innen-    

zehner Zehntel

1. Platz Damen Skiclub Langenordnach 431 15 451

2. Platz Damen Freizeit- und Hobbysportler 1 426 19 445

3. Platz Damen Getränke Gnann 425 18 445

4. Platz Damen Freizeit und Hobbysportler 2 420 18 437

5. Platz Seniorenzentrum St. Raphael 2 419 14 439

6. Platz die 4 Fragezeichen 415 11 433

7. Platz Seniorenzentrum St. Raphael 1 413 11 434
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1. Platz Damen Skiclub Langenordnach

Nr. Name Vorname S1 S2 S3 Gesamt IZ  10tel

1 Bach Annette 49 47 49 145 5 150,9

2 Heizmann Janina 48 48 48 144 5 149,1

3 Ruth Tanja 47 48 47 142 5 150,5

4 Simon Uschi 42 44 46 132 3 139,6

431 15 451

2. Platz Damen Freizeit- und Hobbysportler 1

Nr. Name Vorname S1 S2 S3 Gesamt IZ  10tel

1 Engesser Sandra 49 48 49 146 9 152,9

2 Murer Barbara 48 46 46 140 6 145,7

3 Hauser Monika 47 49 44 140 4 146,7

426 19 445

3. Platz Damen Getränke Gnann

Nr. Name Vorname S1 S2 S3 Gesamt IZ  10tel

1 Ruthsatz Kerstin 50 46 50 146 9 152,5

2 Tröndle Sabrina 47 47 46 140 5 147,7

3 Gnann Regina 45 46 48 139 4 144,8

425 18 445

4. Platz Damen Freizeit und Hobbysportler 2

Nr. Name Vorname S1 S2 S3 Gesamt IZ  10tel

1 Ergele Beate 50 50 50 150 12 155,7

2 Trenkle Claudia 46 47 45 138 3 143,6

3 Riegger Michaela 43 47 42 132 3 138,1

420 18 437

5. Platz Seniorenzentrum St. Raphael 2

Nr. Name Vorname S1 S2 S3 Gesamt IZ  10tel

1 Weilandt Maria 48 45 48 141 6 146,7

2 Waldvogel Michaela 46 47 47 140 4 146,1

3 Schuhmann Gabriele 44 46 48 138 4 145,7

4 Steurentaler Susanne 40 46 45 131 2 137,0

419 14 439
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6. Platz die 4 Fragezeichen

Nr. Name Vorname S1 S2 S3 Gesamt IZ  10tel

1 Heine Ursula 44 48 48 140 5 144,6

2 Knöpfle Renate 45 46 47 138 3 143,9

3 Knöpfle Johanna 44 46 47 137 3 144,1

4 Kleiser Anette 45 45 43 133 1 137,9

415 11 433

7. Platz Seniorenzentrum St. Raphael 1

Nr. Name Vorname S1 S2 S3 Gesamt IZ  10tel

1 Weber Walburga 44 46 48 138 5 145,2

2 Faller Franziska 46 45 47 138 4 146,2

3 Löffler Regina 43 47 47 137 2 142,9

4 Fesenmeier Doris 41 44 48 133 3 139,0

413 11 434
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Gesamtergebnis
Innen-    

zehner Zehntel beste Teiler

1  Platz Ergele Beate 150 12 155,7 53,1

2  Platz Engesser Sandra 146 9 152,9 65,6

3  Platz Ruthsatz Kerstin 146 9 152,5 30,4

4  Platz Bach Annette 145 5 150,9 34,6

5  Platz Heizmann Janina 144 5 149,1 87,0

6  Platz Ruth Tanja 142 5 150,5 68,7

7  Platz Weilandt Maria 141 6 146,7 94,7

8  Platz Heine Ursula 140 5 144,6 86,4

9  Platz Waldvogel Michaela 140 4 146,1 99,2

10  Platz Tröndle Sabrina 140 5 147,7 65,0

11  Platz Murer Barbara 140 6 145,7 13,0

12  Platz Hauser Monika 140 4 146,7 11,4

13  Platz Gnann Regina 139 4 144,8 81,4

14  Platz Weber Walburga 138 5 145,2 75,3

15  Platz Schuhmann Gabriele 138 4 145,7 69,8

16  Platz Knöpfle Renate 138 3 143,9 62,6

17  Platz Faller Franziska 138 4 146,2 7,8

18  Platz Trenkle Claudia 138 3 143,6 0,0

19  Platz Löffler Regina 137 2 142,9 146,7

20  Platz Knöpfle Johanna 137 3 144,1 54,4

21  Platz Fesenmeier Doris 133 3 139,0 8,2

22  Platz Kleiser Anette 133 1 137,9 146,0

23  Platz Simon Uschi 132 3 139,6 103,3

24  Platz Riegger Michaela 132 3 138,1 83,3

25  Platz Steurentaler Susanne 131 2 137,0 164,6

SchützePlatz

Vereins- Betriebs und Behördenschießen im Jahre 2015

Liste Schützen 1


